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et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar CEl Professora Maria José Carneiro
Més de Referéncia; SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Escola / Centro de Educacgdo Infanti CEI MARIA JOSE CARNEIRO

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 13.657,48
Repasse Mensal: 5.200,00
Rendimento: 144,53
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 37,11
Receita Total: 18.964,90
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA setembro/2022 27/09/2022 1.440,50
POLO CARTORIO setembro/2022 20/09/2022 243,41
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |setembro/2022 13/09/2022 678,00
POLO LUz agosto/2022 27/09/2022 2.655,76
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 12/09/2022 69,00
POLO TELEFONE setembro/2022 28/09/2022 184,14
5.270,81
Saldo: 13.694,09
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@ Dados Gerals

Numero:

P220204/2022

Local Atual :

Em transito para SME/CF/CEPC

Status:

Tramitando

Proprietério:

SME/CADM/EMJC

Tipo:

Prestagao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE
. Data Abertura:

10/10/2022 - 13:27

Prioridade:

Prioritaria

Corpo:

Prestac3o de contas para analise.

©  Manifestante

©  Foalhas e Volumes

.’) Movimentacoes
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Srcaftaria DA EDUCAGAD
CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA MARIA JOSI; CARNEIRO
INEP:23246448
Rua Slo Judas Tadeu -30 - Sumaré — Sobral/CE — CEP; 62014-050 — Telefone: (88)3 6776486

Email: cel.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br

CElI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO

ENDERECO: RUA SAO JUDAS TADEU N¢ 30 SUMARE
SOBRAL- CE

TELEFONE: 36776486

E-MAIL: cei.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 18.285.849/0001-14

INEP:23246448

OFI[CI0O DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n? 130/2022

De: Conselho Escolar Professora Maria José Carneiro
Para: Secretaria Municipal da Educagio de Sobral - SME
Ref: Encaminhamento de Prestagdo de Contas do més de Janeiro

Prezado Secretdrio,

Encaminhamos 3 Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financlada com o Recurso do

PMDE, referente ao més de SETEMBRO/2022.

Atenciosamente,

Antania Ql;\
pRESlW@M P@ggatarcumm

limo. Sr. Ato 4
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SME/ Sobral
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
CNPJ: 18.285.849/0001-14

ENDERECO: RUA SAO JUDAS TADEU N2 30 SUMARE SOBRAL-CE
INEP: 23246448

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, FELICIANA, MARIA
SUELAYNE, E TALVANES FONTELES, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestacio de contas do PMDE REFERENTE AO MES DE
AGOSTO/2022, no saldo no valor de RS 13.657,00 (TREZE MIL SEISCECENTOS E
CINQUENTA E SEIA REAIS, sendo utilizado o valor de R$5.201,83 (CINCO MIL
DUZENTOS E UM REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS), ressaltamos que sdo de

parecer favordvel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatérios
apresentados.

Sobral, 10 de OUTUBRO de 2022,

FELICIANA ARAUJO OLIVEIRA
f r
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SIDMF

1 ~F9

CAIYX

ome da Agéncia
OBRAL, CE

https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundolnvestiment

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacio

poragfo missdo
| 0554 P 5823 F 04/10/2022

E;:m NPJ do Fundo ko das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabliidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em; 31/08/2022 Cola em: 30/09/2022
L 05161 JL_ 74011 L 8,8899 I 1,880892 Il 1,698122 J
Administradora
NWome ndorego 'PJ da Adminisirodora
ICalxa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Loles 3/4 - Bras(llaDF 00.360.305/0001-04
Cliente
Wome ICPF/CNPJ Conta Corronto ds/Ano
CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSO 18.285.849/0001-14 003.00003808-0 009r2022 01/01
IAnibse do Perfl do Invesfidor [Daln de Avafagfo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R$ Qtda do Colna
Saldo Anterior 13,657.48C 7261,164422
Aplicagdes 5.200,00C 2.755,055005
Resgates 5.270,81D 2.801,676312
Rendimento Brulo no Mas 144,53C
IRRF 37,11D
10F 0,00
Taxa da Salda 0,00
Saldo Brulo® 13.694,09C 7.214,543115
Resgala Brulo em Transho* 0,00
() Valor sujelto & irbutagda, conforme lngialaglo am vigor
Movimentag o Detalhada
Daln Histérico Valor RS Qida do Cofas
12109 RESGATE 69,000 36,832957
IRRF 0,480
1OF 0,00
13/09 APLICACAOD 5.200,00C 2.755,055005
15/09 RESGATE 678,000 361,549879
IRRF 499D
IoF 0,00
21/09 RESGATE 243,410 129613713
IRRF 1,800
10F 0,00
z7/09 RESGATE 4,096,26D 2.175911987
IRRF 28,51D
|OF 0,00
28709 RESGATE 184,14D 97767774
IRRF 127D
IOF 0,00
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
184,65 37.11
Informagdos ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS

: o5 fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pele Internet Banking CAIXA e com taxas ds adniniatracdo inferiores ds.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgles de

investimento ao aleance de suas mlos, de acerds cam seu perfil.
Um jelto prdtico de investir, da comodidade da sva casa!

Prerada(a) Cotista, comparegs A sua agbncia de relacionamento e cadastre ou atuali

seu enderego de e-mall,

Servigo de Atendimento ao Colista

AILAPAAIY 111
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ISAC: [Enderega pars Correspondénela;
0800 726 0101 | Caixa Postal 72524 SBo Paulo/SP CEP: 01405-001
Owvidoria: Endereco Eletrdnico,

0800 725 7474 h'lm.-‘nnlmnm calxa gov briwps/portal/ialeconosco

Acesseo o site da CAIXA: www.calxa gov.br

* Fechar B
L r

Tl

nANAAMNY 1129
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CAIXA

Cliente: CONSELHO ESCOLAR CEl PROFESSO
Conta: 0554/003/00003808-0
Data: 04/10/2022 - 11:37 SET/2022

Extrato por periodo

PERIODO SALDO TOTAL

13.639,30.C

DATA
01/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
13/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
21/0972022
21/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27109/2022
27/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
30/08/2022

Movimentagoes de 01/09/2022 a 30/09/2022

NR. DOC.

0

o O O O

0
82022
727220
0
341
990001
0
0
900526
727220
0
0
0
0
900527
727220
0
0
0
0
900528
900549
727220
0
900550
727220
0
0
0

HISTORICO
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST PJ
RESG AUTOM
SALDO DIA
CRED TED
APL AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

VALOR (R$)

69,00 D
69,00 C

5.200,00C
5.200,00D

678,00 D
678,00 C

24341D
24341 C

2.655,76 D
1.440,50 D
4,096,26 C

184,14 D
184,14 C

SALDO (R$)
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C

69,00 D
0,00 C
0,00C
5.200,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
678,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
243,41 D
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C

2.655,76 D

4.096,26 D
0,00C

0,00C
184,14 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestoes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
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CNPJ: T6.535,764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066370100

MUA DOMINOOS OLIMP10,2200 - FOATALEZA . CE CEP: €0015-108 PAG.: 15
UWATRIZ CAPJ: 78.535.704/0001-43
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: e SERVICO AUTONOMO DE AGUA EESGOTO NSCRICAD
o NOUTOR MANTE, 563 - CENTRO :
S Mt e g & g 4 Bt SOSRAL- CE- CEP, 62.011-200
Kzl
CNPJ. 07817.7T780001-37 _m&n__‘
P.H.S-CONS,ESC.CET PROF .M. JOSE CARNEIRO
RUA SA0 JUDAS TADEU. 38
SUMARE - Cer! 620801060
SO0BRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quanlidade de Economias Agente
PBM ] pUB WIM"M'.&P 00023
HERTHR P45 31s20 | basalsasdt | CRade/ot | CDdsIudsy™
mﬂlﬁ tmsmgg
Leltura anterior: 1432 Mashat, oneu 1)
Leitura atual: 1525 oi/ze22 61 [}
Consumo: 93 B7/2022 43 ]
Dias: 31 06/2022 72 °
Media: 60 05/2022 68 )
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 0472022 61 0
03/2022 59 0

PARAMETROS DA AGUA DISTIIBUIM_
Reservatorio: E.T.A. Data; @1/01/2022

Parematres  Cor L Cloro  Turbldir  Fluor Coll, Totaly
Padne Ao ISH E0a 55 a5 ale T ate lSesl  Ausanbe
Obilds 15,0 7,15 40 0.66 0,77 0.0
3
Cod, Deserican SEWESSLE’ J‘mu A Valer (FB)
1 AGUA T Qs 847,35
2 ESCOTO 'QAGQ S $93.15
Sl A

| T e e e S e

Multa: 2,00 (porcento) Valor:®,08 Juros diorics: 8,03 (porcento]

i TV /)

Total a Pagar: 1—-440,50 Bl

;_.'".'[ N SalyiTe -.'.7-'~
RS el s N “‘---.,-.{"ﬁ_ VLU

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

P .
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TABELIONATO DE NOTAS, PROTESTO DE TITULOS. REGISTRO TITULOS E DOCUMENTOS

SOBRAL CARTORIO TERCEIRO OFICIO
06.601.835/0001-83
Codigo do TJCE: 028013
TITULAR INTERINO KARINA RIBEIRO PINHEIRO MORAIS
RUA FLORIANO PEIXOTO, 160 - CENTRO - SOBRAU/CE - CEP:62,010-010
Telefone (088) 3611-1545
Email CARTORIO3ARRUDA@YAHOO.COM

NOTA DE EMOLUMENTO (CUSTAS EXTRAJUDICIAIS)

N° DO ATENDIMENTO: DATA DE EMISSAO: NUMERO DO RECIBO:;
_20220920000035_ 20/09/2022 16:43:00 73371

Prenotagao 5026; 2490 - 20/09/2022 16:43:00 ' '
Nome do(a) requerente e(ou) apresentante: . N° CPF/CNPJ:

UNIDADE EXECUTORA CONSELHO ESCOLAR CEl - PROFESSORA MARIA .IOSE CARNEIRO 18.285.849/0001-14

Detalhamento de Custas Pagas: ' . . -

Codigo do ato’ Vr. Emolumento’ Vr. Fermoju’ Vr. Selo! Qud.! Total |

002001 R$ 6,80 RS 0,44 RS 2,68 2 R$ 9,92
002006 : " R$6,02 R$ 0,32 RS 0,00 2 RS 6,34
O 005023 R$ 10,80 RS 0,56 R$ 1,90 2 R$ 13,26
002002 RS 5,01 RS 0,21 R$ 3,33 3 RS 8,55
005026 R$ 54,39 RS 4,85 R$ 0,00 1 R$ 59,24,
005001 RS 76,85 RS 4,85 RS 6,25 % RS 87,95
005011 RS 25,75 . R$S4,85 . R$ 9,01 1 R$ 39,61
_ i Resumo de custas pagas: ; :
*.*|Vr. Emolumentos: R$ 185,62 - Vr, Fermoju: R$ 16,08 ' ; Vr. Selo: RS 23,17 i v
Vr. Faadep/CE* R$ 9,27 Vr. FRMPI/CE?; R$ 9,27 } .
Repasse: RS 0,00 Desconto: R$ 0,00 Total Pago: RS 243 41

(1) Conforme previsto nas Tabelas de Emolumentos da Lei 14,826/2010, c/g Port. n° 206/2017-TJGE, publicada
no DJe do dia 09/02/2017 e c/g ainda com Provimento n°® 16/2018-CGJCE publicado no Dje no dia 24/08/2018.
(2) Vr. Faadep/CE (5% do valor do emolumento, Lei 15.490/2013)

(3) Vr. Frmp/CE (5% do valor do emolumento, Lei 16.131/2016)

Cadaslrado por: ANA PAULA CARVALHO ARRUDA CELA

UNIDADE EXECUTORA CONSELHO ESCOLAR CE| - PROFESSORA MARIA
JOSE CARNEIRO

/‘\SES;MQIODN—M

ROMARIO SOUSA GONGALVES |
SUBSTITUTO

Solicitagao: REC. DE FIRMA. RP
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2 ESTADO DO CEARA Nota N°
ﬁﬁ% PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA 0000000015
A\ @/ SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS SERIE
i ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data do Geraglo 13022022 Compelinoa SETR022 N* da NFS-e Substsu'da 1]
N* do RPS 0 Local da Prestagdo | SANTA QUITERIA.CE Optante do Senples S

DADOS DO PRESTADOR DO SEAVICO

AR
oy
M"ﬁﬁﬁ

Razdo Social | COMERCIAL TREND EIRELI

MName Fanlasis TREND CONSTRUTORA

Enderogo RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - EDSON LOBO DE MESQUITA

CPF/CNPJ |36 980 220000176 [nscaumcpat|issass  Jur[ee  [insc Esadialo

Cidade| SANTA QUITERIA |c e r] 62280000 Icome. | Ireletons]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razlo Social CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIR  E-mai

Enderego RUA SAO JUDAS TADEU, 30 SUMARE 62014050 SOBRAL-CE
. CPFICNPJ | 18.285 B43/0001-14 Ilnsr. Municipal I o Ins¢. Estadual l Telelora
DESCRICAO DOS SERVICOS

SEXTO MES DE LOCAGAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR A3

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
305 1 TTO 000 « Ahuguel 0o magueas @ equipameTEcs para esonlong

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA | ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS l 0,00 I COFINS | Dm] INSS I 0,00 ] CSLL ] o.txll IRAF l 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
. Valor dos Servicos 679.00 Nalureza da Operacdo Valor dos Servicos 670,00

(+) Desconto Incondicionado 0,00 Tribulada no Munlicipla () Dedugo permitida em el 0,00
() Desconto condicionada 0.00 Regime Especial de Tibutagdo (-} Desconto Incondicionado 0.00
() Relengbes Federais 0.00 0-Nenhum Base do CAlculo 679,00
Outras Retengdos 0.00 Cédigo do Validagdoink {X) Alquata do ISS 2,0000 %4
(-) 1SS Retido 0,00 vgyplacka ISS n Raler {)Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 679,00 www.santaquitena.ce.gov.br (=) Valor do ISS i
INFORMAGOES ADICIONALS

OUTRAS INFORMAGOES

LEI N* 470/2005 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2005 CTM

Impressa em: 120922 0928 Hora da emissio:
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‘ TREND
@

RECIBO
VALOR RS 679,00

Recebi(emos) do(a) Sr.(a) CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSORA MARIA JOSE
CARNEIRO.

a Importincia de: SEISCENTOS E SETENTA NOVE REAIS.

Referente a NFS.: 75

SANTA QUITERIAICE, A DE a iktandO DE 2022.
[

{OMepc)
’ ( Mh 5.911* T“”‘;ﬂ
1]
COMERCIAL TRIRD E ;éﬁlﬂ

CNPJ: 36.980.220/0001-76
MARIA LUCIA DA PENHA VASCONCELOS
CPF: 518.020.663-49
SOCIA

RUA: MARILENE MAGALHAES, 140 — B EDSON LOBO DE MESQUITA - SANTA QUITERIA — CEAR
CNPJ 36.980.220/0001-76 - FIC 06.265.386-5
CEL: (85)9.9988-5071 E-MAIL: TRENDMERCATURAM@GMAIL.COM
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W

?- MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Ressalvado o direito do a Fazenda Nacional cobrar ¢ inscrever qualsquer dividas do
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a sor apuradas, é cortificado qua:

1. conslam débilos adminisirados pela Secrelaria da Receila Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos larmos do arl. 151 da Lei n® 5.172, de 25 do oulubro de 1966 -
Cddigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objelo de decisdo Judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificaglo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; ©

2. ndo constam inscrigdes em Divida Aliva da Unido (DAU) na Procuradoria-Gaeral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efellos da certidio
negaliva.

Esta cerliddo é valida para o estabelocimento matriz o suas filiais o, no caso de onte federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragio direla a elo vinculados. Refere-se A siluagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as conlribuiges soclais provistas
nas alineas "a' a 'd' do paragralo Unico do art. 11 da Lel n® 8,212, de 24 do julho de 1991,

A aceilagdo desla certiddo estd condicionada & verificagho de sun aulonticidade na Internel, nos
enderegos <httpi/rfb.gov.br> ou <hltp:/Awww.pgfn.gov.br>,

Certidao emilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, da 2/10/2014,
Emitida &s 07:02:20 do dia 20/05/2022 <hora e dala de Brasllia>.

Valida até 16/11/2022.

Cédigo de conlrole da certidio: 558E.COB6.7TFDG.618F

Qualquer rasura ou emenda invalldara este documento.
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P
B
g
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202224304409

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

® Inscrigdo Estadual:
062653865

CNPJ / CPF:
36980220000176

RAZAO SOCIAL:
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas
que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os
registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual -
CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima

identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida esta
certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/09/2022 AS 13:30:40
VALIDA ATE 05/11/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.selaz.ce.gov.br
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~  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

._~. ﬁ = SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS _
A\ )3 CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ) st

N" 2022000284

Razbo Social

COMERCIAL TREND EIREU

INSCRICAD ECONOMICA  Documento Sabre cee
00DD0158355 C.N.P.2.: 38980220000176 EDSON LOPO DE MESQUITA

Localira®s RUA MARZENE MAGALHAES, 120 - - SANTA QUITERIA-CE

DADSS DO CONTREUNTE OU RESPONSAVEL

sogho Contrdurte | Nore
19767 - COMERCIAL TREND EIRELI
Endereco Documento
RUA MARILENE MAGALHAES, 140 B C.N.P.J.1 16.980,220/0001-76
@ EDSON LOSO DE MESQUITA SANTA QUITERIA-CE CEP: 62280000
N3. Requetymento Natureza jiden
2022000284/2022 Pesrca Jurlidica

CERTIDAO

Certifica=es para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida atlva o de
inadieplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pandéncia relativa a tributos municipais.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAD E FINANGAS se reserva o direito do i{nscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venha= a ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Cortiddo.

A aceitagdo desta certidio estd condicionada A verificaglo de aua autenticidade na intornet, nos
seguinte enderego: https://www,.santaquiteria.ce.gov.br/

SANTA QUITERIA-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certiddo & valda por 090 das contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 191172022

(‘ COD. VALIDAGAO 2022000284
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CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 36.980.220/0001-76
Razdo Social’OMERCIAL TREND EIRELI

o Enderego: RUA MARILENE MAGALHAES 140 LETRA B / EDSON LOBO DE
MESQU / SANTA QUITERIA / CE / 62280-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lel 8,036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacao
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:24/08/2022 a 22/09/2022

Certificagdo Nimero: 2022082402053148177037

(@

Informacdo obtida em 31/08/2022 19:41:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.calxa.gov.br
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V)

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.980.220/0001-76

Certiddo n®: 12038377/2022

Expedicdo: 18/04/2022, as 08:42:47

Validade: 15/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS) ,
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 36.980.220/0001-76, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 083-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12,440/2011 e
13.467/2017, ¢ no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. N
No caso de pessoa juridica, a Cerridio atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.hrl.

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quantc as obrigagdes
estabeleclidas em senLencga condenatéria tLransitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenniérios. a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucao de acordos firmados perante © Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo prévia ou demais titulos que, por
disposigao legal, contiver forga execultiva.
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	COORDENADORIA JURÍDICA

